
 
 

Uchwała Nr XXXI/221/2017 
                                          Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 maja 2017 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia wspólnie z Gminą Wierzchowo do realizacji zadania 
pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1994Z Osiek Drawski – 

Wierzchowo – Będlino – Sośnica”  
 
 
           Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „e” i „h” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 216  
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Powiat Drawski przystąpi wspólnie z Gminą Wierzchowo do realizacji 
zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1994Z Osiek Drawski – 
Wierzchowo – Będlino – Sośnica”. 
2. Zadanie o którym mowa w ust. 1 realizowane będzie w latach 2017 – 2019,  
w  tym: 
1/ w latach 2017 – 2019 - przygotowanie dokumentacji technicznej dotyczącej 
przebudowy drogi powiatowej nr 1994Z Osiek Drawski – Wierzchowo – 
Będlino – Sośnica” , 
2/ w roku 2019 – wykonanie przebudowa drogi powiatowej nr 1994Z Osiek 
Drawski – Wierzchowo – Będlino – Sośnica” – etap I. 
 
§2. Powiat Drawski zabezpieczy w budżecie powiatu na lata 2017 – 2019 środki 
finansowe na realizację zadania o którym mowa w § 1. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         

                                                                     Przewodniczący Rady 
 
        Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 


